- 1 -

粤社训中〔2022〕56 号

关于广东省第十六届运动会竞技体育组

马术比赛裁判员选派的通知

各有关单位：

经批准，广东省第十六届运动会竞技体育组马术比赛将

于2022年7月在惠州市举行。为保障赛事公平、公正、公开

地进行，根据《广东省第十六届运动会裁判员选派与监督管

理办法》有关要求及裁判员公示情况，特选派以下人员（附

后）担任本次比赛的裁判员，请予以大力支持。现将有关事

宜通知如下：

一、比赛日期和地点

（一）日期：2022年7月15-17日；

（二）地点：惠州市惠阳区永湖镇麻溪村栢骏骑术会。

二、报到日期及有关事项

广 东 省 体 育 局 文 件

- 2 -

（一）选派裁判员等请于7月12日17:00前报到。报到地

点：栢骏骑术会（地址：惠州市惠阳区永湖镇麻溪村栢骏骑

术会），联系人：叶惠珍,电话：13414506063。

（二）有关事项

1.请裁判员自带裁判学习资料。

2.请裁判员按时报到，参加赛前岗位培训。

3.广东省第十六届运动会项目裁判员的通知可在广东省社

会体育和训练竞赛中心官方网站查询（http://gdxjzx.org)。

三、经费

选派裁判员的食宿费用由竞赛委员会负责，酬金、差旅

费等按照有关财务规定执行。

四、新冠肺炎疫情防控

1.所有参赛人员须在6月30日前加入本次赛事“健康服

务团体码”（粤省事APP），从6月30日（赛前14天）开始填

报《健康监测记录表》，非必要不离开原住城市，在报到前

7日、报到前1日，自行核酸检测。

2.报到时，须提交报到纸质版有关资料，规范佩戴口罩、

间隔1米有序排队办理入住。有关资料如下：

（1）报到前两次核酸检测阴性证明；

（2）健康码、行程码（彩色）；

（3）健康监测记录表；

（4）健康承诺书；

- 3 -

（5）疫情防控申报承诺书；

（6）自愿参赛责任风险告知书。

3.赛事期间实行闭环管理，所有参赛人员须严格服从疫

情防控工作要求，根据疫情防控要求参加核酸检测、健康登

记等，配合做好疫情防控工作。

4.比赛结束后，所有参赛人员须进行赛后14日健康监测

记录，竞赛委员会安排专人跟踪该项工作。如遇异常情况，

应立即联系竞赛委员会疫情防控联系人，并向属地疫情防控

部门报备。

五、选派裁判员名单

仲裁委员会

仲裁主任：蔡建祥

仲裁委员：谭永强 陈广新 俞有强 夏海欧

裁判委员会

总裁判长：怀佩忻（上海 国际级）

盛装舞步裁判长：怀佩忻（上海 国际级）

场地障碍裁判长：陈静波（深圳 国家级）

赛事监管长：严秀英（协会 国家级）

路线设计师：孙志坚（北京 国际级）

成统长：覃月英（协会 一级）

裁判员：谢东平（协会 国家级） 孔家贤（协会 国家级）

黄志海（黄村 一级格日勒（浙江 国家级） ）

- 4 -

谢桂平（广州 一级） 关雄飞（广州 一级）

朱晓丹（深圳 一级） 袁彩云（深圳 一级）

黄慧薇（珠海 一级） 柯燕霞（惠州 一级）

李祖贤（东莞 一级） 梁嘉雯（阳江 一级）

杨小兰（广州 二级） 王亦菲（广州 二级）

李晓玲（广州 二级） 陈学灵（广州 二级）

姚李玥澄（深圳 二级） 周 琦（佛山 二级）

夏超萍（中山 三级）

陈明哲（广州 三级）

刘慧慧（深圳 三级）

李巧燕（中山 三级）

辅助裁判：刘文峰（惠州

王晓琪（深圳 三级）

谢洁心（佛山 三级）

） 严培科（惠州）

凌展飞（惠州） 巴依尔塔（惠州）

邓建清（惠州） 李瑞阳（惠州）

大会兽医：黄国健（黄村） 雷 彬（黄村）

赛事主持：欧阳艳荃（广州 二级）

参赛运动员身份验证：李惠月（服务商）

竞赛信息处理：姚 科（服务商）

广东省体育局

2022 年 7 月 4 日

- 5 -

公开方式：主动公开

广 东 省 体 育 局 2022 年 7 月 5日印发